phanus de Glaunvill., qui cum Willelmo de Ley-

burn. , capitaneo nautarum et marinariorum , etc . .

.

T. R. apud Westmonasterium, .xxx. die Septem-

bris. Peripsum regem, ad testimonium Willelmi

de Leyburn.

2484. Cons. litt Johannes de Taney, qui

cum Rogero La Warre 4
in comitiva Edmundi, fra-

tris régis , etc . . . T. R. apud Waltham , .xv. die Sep-

tembris.

2485. Cons. litt Johannes de Bracebrigg
5

,

qui cum Rogero de Monte Alto, etc.

2486. Cons. litt Gilbertus de Essedon.,

qui cum Willelmo de Leyburn. . capitaneo nauta-

rum et marinariorum, etc. . . T.R. apud Westmo-

nasterium, .xxx. die Septembris.

2487. Cons. litt Walterus Pyncebek.

de Loudonia, qui cum Rogero La Ware, etc. . .

T. R. apud Westmonasterium, primo die Octo-

bris.

1 Gidding de Buxhali (Suffolk).

2 Jean «de Marisco» vivait encore en i3oo. Son père et

son fils s'appelaient également Jean ( Roberts , Calend. geneal.,

p. 58i).

3 Le même que Jean de Tany mentionné au n" 2433?
1 Voir plus haut, n" a338.

5 Jean de Bracebridge (comté de Lincoln) est mentionné

dans Roberts, Calend. geneal., p. 4g4 et 558. En 1298, il

était chevalier sous les ordres de Robert do Mohaut (Fal-

kirk, p. 209). Il vivait encore en i3oo (Calend. pat. rolls,

p. 532).
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2488. Cous, litt Rogerus de Bilneye '.qui

cum Jolianne de Vesey
2
in comitiva Edinundi, fia-

tris régis, etc. . . T. R. apud Weslmonasterium,

•xxx. die Septembris.

2489. Cous, litt Willelmus Gobaud 3
,
qui

cum Willelmo de Ros de Haraelak.
4

, etc. . . T. R.

apud Westmonasterium , .iij. die Octobris.

2490. Cous. litt Johanues de Orling-

bergh.
5

, qui cum eodem Willelmo de Ros, etc. . .

T. ut s°.

2491. Cons. iitt Robertus Parentyn de

Wahuil. , Thomas, fdius Johannis de Wahuil. G
, Jo-

hannes de Blakemore, qui cum Roberto de Veer'

in comitiva Edmundi, fratris régis, etc. . . T. R.

apud Westmonasterium, primo die Octobris.

2492. Cons. iitt Ricardus de La More \

qui cum Ricardo de Sancto Walerico 8
in comitiva

predicti Edmundi profecturus est ad partes illas . .

.

T. ut supra.

2493. Cons. hit Johannes de Londonia 10
, de

1 Roger de Bilney (comlé de Norfolk), chevalier, était

en 1298 sous les ordres de Roberl de Mohaut (Falkirk.

p. 209).

- Jean de Vesci , Cls aine de Guillaume, mourut avant

son père. 11 avait un frère bâtard, Guillaume de Vesci de

Kildare, mentionné plus haut, n' 2446 (Dugdale, limo-

nage, t. I, p. (j'i).

: Guillaume Gohaud on Gubaud est encore mentionné en